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کمک از یک فناوری شبیه اسنپ
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
گفت: سیستم یا اپلیکیشنی شبیه‌به 
»اسنپ« در حال طراحی است تا مردم 
برای جمع‌آوری پسماند خشک یا قابل 
بازیافت خود درخواست بدهند و پس از 
تماس، خودروی موردنظر سریعاً در محل 
درخواست شهروند برای جمع‌آوری زباله 
حضور می‌یابد. معاون خدمات شهری 
شهرداری اصفهان با حضور در اداره 
ارتباطات مردمی 137 به طور مستقیم 
پاسخ‌گوی تلفنی مسائل، مشکلات و 
درخواست‌های شهروندان مناطق مختلف 
اصفهان شد.حسین امیری، در حاشیه 
این پاسخ‌گویی با بیان اینکه بیش از 48 
درصد تماس‌های گرفته شده با اداره 137 
شهرداری مربوط به حوزه خدمات شهری 
است،‌ اظهار کرد: خدمات شهری حوزه‌ای 
بسیار وسیع است و همکاران من در این 
حوزه به صورت شبانه‌روزی مشغول 
خدمت‌رسانی به شهروندان اصفهانی 

هستند. 
وی تصریح کرد: اقدامات خدمات شهری 
مانند رفت وروب، جمع‌آوری زباله، فضای 
سبز، مبلمان شهری، سدمعبر، زیباسازی 
و ... برای مردم ملموس بوده و در سطح 
شهر به خوبی حس می‌شود؛ بنابراین 
اگر یک روز این کارکردها دچار وقفه 
شود باعث واکنش مردم و تماس آن‌ها 
با اداره 137 می‌شود که البته همکاران 
ما نیز موظف به پیگیری درخواست‌های 
مطرح شده از سوی شهروندان به صورت 
24 ساعته هستند.معاون خدمات 

شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
شهر اصفهان به عنوان شهری نمونه و 
الگو باید دارای بهترین شاخص‌های 
خدمات شهری باشد، ادامه داد: به هیچ 
عنوان در خدمات‌رسانی به شهروندان 
نمی‌توان شهر اصفهان را با شهرهای دیگر 
مقایسه کرد، این شهر باید با شهرهای 
بزرگ دنیا مقایسه شود، این موضوع 
هم خواسته شهروندان و هم خواسته 
مدیران شهری است.وی با تاکید بر اینکه 
مدیران شهری باید تلاش کنند تا خدمات 
ارائه شده به شهروندان برای افزایش 

رضایت‌مندی‌ها ارتقا پیدا کند، اضافه 
کرد: کار شبانه‌روزی و پاسخ‌گویی مناسبی 
در اداره 137 برای افزایش رضایت‌مندی 
شهروندان از شهرداری انجام می‌شود، 
سنجش و پالایش پیام‌ها و پیگیری به 
روز درخواست‌های مردم از طریق این 
اداره موجب رفع مشکلات مردم می‌شود 
که جا دارد از همکارانمان در این اداره 
تشکر کنیم.  با این وجود باید به سمتی 
حرکت کنیم که میزان تماس‌های مردم 
در حوزه خدمات شهری کاهش پیدا کند.
امیری، با اشاره به تماس‌های مردمی 

پیرامون حوزه خدمات شهری گفت: 
زمین‌های بدون حصار، سدمعبر و تجاوز 
به حقوق عامه مردم، رفت‌وروب،نظافت و 
... ازجمله درخواست‌های عمده مردم بود 
که دستور پیگیری برای رفع مشکلات و 
درخواست‌های آن‌ها به بخش‌های مختلف 
خدمات شهری داده شد و قرار است نتایج 
این موارد از اداره 137 شهرداری گرفته 
شود.وی درادامه با اشاره طرح جمع‌آوری 
پسماند با استفاده از فناوری‌های جدید، 
افزود: لازم است استفاده از روش‌های نوین 
در حوزه خدمات شهری در دستور کار 

قرار بگیرد؛ بنابراین سیستم یا اپلیکیشنی 
شبیه اسنپ درحال طراحی است تا 
مردم برای جمع‌آوری پسماند خشک 
یا قابل بازیافت خود درخواست دهند 
و خودروی مورد نظر سریعاً در محل 
درخواست شهروند حضور پیدا کرده  
نسبت به جمع آوری زباله اقدام کند. 
این کار باعث می‌شود شهروندان کمتر به 
ایستگاه‌های ثابت دریافت پسماند مراجعه 
کنند. جلسات کارشناسی و هماهنگی با 
مسئولان مربوطه در حال برگزاری است 
تا در یکی از مناطق این موضوع به صورت 
آزمایشی اجرا شود.معاون خدمات شهری 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه مدیریت و 
اطلاعات مرکزی این فناوری در سازمان 
پسماند قرار می‌گیرد، گفت: این اپلیکیشن 
قابل نصب روی گوشی‌های همراه است و 
همانند سیستم اسنپ مردم با آن تماس 
گرفته و درخواست خود را مطرح می‌کنند 
نزدیک‌ترین خودرو به درخواست‌های 
مردم در محل حضور پیدا می‌کند و نسبت 
به جمع‌آوری زباله‌های قابل بازیافت اقدام 
می‌کند، این زباله قابل باید به میزان قابل 
توجهی باشد تا نسبت به سوختی که 
خودرو مصرف می‌کند به صرفه باشد.
وی تاکید کرد: قرار نیست برای راه‌اندازی 
این سیستم هزینه‌ای از مردم گرفته شود 
بلکه با روش‌های تعریف شده مانند شارژ 
اصفهان کارت و... سعی می‌شود مردم 
نسبت به این کار تشویق شوند. در صورت 
دریافت بازخوردهای مناسب پس از 
اجرای طرح آزمایشی سعی می‌شود 
‌این موضوع به تمام شهر توسعه پیدا 

کند. 
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خریداری 35 اتوبوس 18 متری 
برای تردد در خطوط بی‌آرتی
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شهردار اصفهان از افزایش تلاش‌های مدیریت 
شهری برای توسعه ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی شهر اصفهان از جمله رایزنی با نهاد 
ریاست‌جمهوری خبر داد و گفت: از دیگر 
فعالیت‌های ما نوسازی و بازسازی ناوگان بوده 
که در همین راستا 35 اتوبوس 18 متری برای 
تردد در خطوط بی‌آرتی اصفهان خریداری 
شده است. قدرت‌اله نوروزی، در برنامه »شهر 
پرسش‌گر، شهردار پاسخ‌گو«، فرا رسیدن 
سالروز ولادت پیامبر الهی عیسی‌ابن‌مریم را به 
همه هم‌وطنان مسیحی تبریک گفت و اظهار 
کرد: هفته آینده آغاز سال نو میلادی است و 
این هفته را به ارامنه تبریک می‌گویم. ارامنه 
اصفهان سال‌هاست زندگی مسالمت‌آمیزی 
دارند که نشانه‌ای از زیست مسالمت‌آمیز ادیان 
مختلف در شهر اصفهان و یکی از ویژگی‌های 
مردم این شهر است؛ در محله »جلفا« سال 
گذشته برنامه‌های خوبی اجرا کردیم و امسال هم 
زیباسازی متناسب با سال نوی میلادی در حال 
انجام است. شهروندان مسیحی باید مانند دیگر 
هم‌شهریان از امکانات شهری استفاده کنند که 
در این برنامه‌ها فرصت خوبی برای هم‌شهریان به 
ویژه مسیحیان فراهم می‌شود. شهردار اصفهان 
با اشاره به پنجم دی‌ماه، روز ایمنی در برابر زلزله و 
کاهش اثرات آن، ادامه داد: در مجموعه مدیریت 
شهری بحث تاب‌آوری مطرح است؛ به گونه‌ای که 
تاب‌آوری نشانه‌ای از ظرفیت و قابلیت‌هایی است 
که درمواقع بحران و حوادث شهر را فوراً به حالت 

عادی برمی گرداند.

کوتاه از اصفهان

 رئیس دومین کنفرانس ملی 
مدارس کارآفرین خبر داد:

اصفهان میزبان کنفرانس ملی 
مدارس کارآفرین
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دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین در آینده‌ای 
نزدیک در اصفهان برگزار می‌شود. رئیس دومین 
کنفرانس ملی مدارس کارآفرین با تاکید بر اینکه 
محیط و فضای مدارس کارآفرینی، راهبردهای 
آموزشی، شیوه ارزش‌یابی مبتنی بر کارآفرینی، 
فعالیت‌ها و روش‌های کار آفرینی در برنامه‌های 
درسی ازجمله حوزه‌هایی است که در این کنفرانس 
دنبال و مقالات در این حوزه پذیرش می‌شود، اذعان 
داشت: این رویداد بزرگ علمی با حضور ۴۵۰ نفر 
از استادان دانشگاه، دست‌اندرکاران آموزش و 
پرورش و تعدادی از کارآفرینان کشور به میزبانی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
برگزار خواهد شد. مجتبی ملااحمدی، با بیان 
اینکه ۶۰ مقاله علمی، پژوهشی به صورت کیفی به 
دبیرخانه کنفرانس ارسال شده است، افزود: فراخوان 
ارسال مقاله از اردیبهشت امسال آغاز و چهار نشست 
تخصصی برای تدوین محورهای کنفرانس برگزار 
شده بود. وی با اشاره به اینکه درنهایت ۴۵ مقاله 
پذیرش می‌شود، اضافه کرد: چهار سخنرانی اصلی 
از سوی استادان دانشگاهی و چهار مقاله به صورت 
سخنرانی در این کنفرانس ارائه خواهد شد. وی 
برگزاری دو نشست تخصصی، دو کارگاه آموزشی 
و نمایشگاه پوستر مقالات را از برنامه‌های جنبی 
دومین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین عنوان کرد 
و ادامه داد: تبیین مدارس کارآفرین از هدف‌های 
کنفرانس سال گذشته بود و باید در ادامه موضوعات 
تخصصی را دنبال می‌کردیم. ملااحمدی یادآور شد: 
ایده اجرای مدارس کارآفرین با رویکرد کارآفرینی 
برای آموزش مهارت‌ها و به دنبال ایجاد نگرش 
کارآفرینی در فرزندان از پنج سال پیش آغاز و 
عملیات اجرایی آن در سال گذشته آغاز شد. وی، با 
اشاره به نخستین کنفرانس ملی مدارس کارآفرین 
با محور تبیین نظام کارآفرینی در حوزه آموزش 
و پرورش، یادآور شد: ۴۰ مقاله به دبیرخانه ارسال 
شده بود که بیشتر استادان حوزه تعلیم و تربیت و 
کارآفرینان موفق مشارکت کردند. وی با تشریح 
جایگاه کارآفرینی در سیستم آموزشی کشور اظهار 
کرد: شعار کارآفرینی در نظام آموزشی وجود دارد 
اما عملیاتی نشده است؛ همچنین در سند تحول 
بنیادین نظام آموزش و پرورش به واژه »کارآفرینی« 

اشاره کردیم، اما عملیاتی نشده است.

خبر ویژه
۱۰ هزار زن سرپرست خانوار زیرپوشش بهزیستی اصفهان۶ انبار کالای احتکار شده در اصفهان کشف شد

ایسنا: مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان گفت: در نتیجه رصد اطلاعاتی بازرسان اصناف و بازرسی گشت‌های مشترک 
اصناف، صنعت معدن و تجارت و پلیس آگاهی طی چند روز گذشته ۶ انبار کالاهای احتکار شده غیرمجاز در اطراف اصفهان کشف 
و پلمب شد. جواد محمدی‌فشارکی افزود: کالای احتکارشده غیرمجاز شامل انواع لوازم و کالاهای بهداشتی ساختمان ازجمله 
انواع لوله واتصالات ساختمانی، پکیچ و رادیاتور است که در سامانه جامع انبارها ثبت نشده بود. وی با بیان اینکه این انبارها در 
گشت مشترک بازرسان مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان به همراه عوامل دایره مبارزه با مفاسد اقتصادی پلیس آگاهی و 
بازرسان اداره صنعت معدن و تجارت در اطراف اصفهان کشف شد، خاطرنشان کرد: کالاهای کشف شده در این انبارها به ارزش 

۳۰۰ میلیون ریال، توقیف و با دستور مقام قضائی جهت رسیدگی به پرونده پلمب شد.

ایرنا: کارشناس مسئول دفتر توانمندسازی زنان و خانواده اداره‌کل بهزیستی اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از ۱۰هزار زن سرپرست 
خانوار زیرپوشش این نهاد هستند، گفت: بیشترین آمار زنان سرپرست خانوار مربوط به شهرستان اصفهان است. مهناز امامی افزود: 
زنان سرپرست خانوار، به عنوان یک مددجو براساس اصل رازداری حرفه‌ای مورد پذیرش قرار می‌گیرند. وی اظهارداشت: هدف اصلی 
دفتر توانمندسازی، حمایت از خانواده‌های آسیب‌دیده و کمک به بهبود شرایط معیشتی و توانمندسازی خانواده‌هاست تا بتوانند با یک 
بهداشت روانی مطلوب به زندگی برگردند و به مرحله استقلال برسند. گفتنی است براساس دستورالعمل سازمان‌های حمایتی، زنان 
سرپرست خانوار شامل زنان بیوه، مطلقه، همسران مردان معتاد، مردان زندانی، مردان بیکار، مردان مهاجر، مردانی که در نظام‌وظیفه 

مشغول خدمت هستند، مردان ازکارافتاده، زنان خودسرپرست، دختران خودسرپرست مشمول خدمات هستند.
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Esfahan
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